
Veckobrev vecka 20 
 
Hej alla glada! 
 
Nästa vecka blir spännande! På de lektioner vi har kommer vi att avrunda och göra färdigt 
vårt arbete, men vi har en hel del utöver det vanliga också. Bland annat ska eleverna 
presentera sina grupparbeten vilket ska bli intressant att lyssna till. 
 

Jag har ordnat en överraskning åt eleverna på tisdag. De behöver ha gymnastikkläder med 
sig som vanligt, men har ingen vanlig gympalektion. På torsdag (22/5) är det cykelutfärd till 
Fölisön. Kom ihåg att det är samling vid skolan klockan 8.50 och att vi kommer tillbaka ca 
13.00. Eleverna får korv, macka och dricka till lunch och behöver därför inte ha med sig 
egen matsäck. De får dock ta med sig max 5€ för att köpa en glass. Vi rekommenderar att 
alla har på sig ordentliga kläder eftersom vi är ute hela dagen och rör på oss mycket. 
 

På fredag och lördag är det sedan dags för stafettkarnevalen. Fredagens program för åk 
5 – 6 är gatustafetten (pojkar) och 2 lag i 5 × 80 m (mixed). Eftersom tävlingarna börjar 
sent har vi beslutat att alla elever börjar klockan 9.00 och de som springer får sluta 12.30 
för att hinna vila innan tävlingarna. De andra fortsätter som vanligt. Gatustafetten 
uppropas ca 17.00 vilket innebär att de som springer i gatustafetten måste vara där för 
uppvärmning klockan 16.00. Löparna får ta sig dit själva eller följa med mig från skolan. 
 

De löpare som springer i mixen får också ta sig till Olympiastadion själva och de måste 
vara där 18.45. Vi sätter upp en stor svart/gul skylt vid läktaruppgången där vi sitter.  
 

På lördagen deltar en blandad trupp (åk 4 - 6) i masstafetten. Då samlas vi klockan 9.15 
vid trapporna. 
 

Nu till en annan punkt. Eleverna i klassen vill ha en klassfest och vi har beslutat att ha en 
fest fredagen 30/5, dagen innan skolavslutningen. Vi har tänkta att det ska vara fest ända 
till klockan 24.00 så kan jag dela ut betygen då och de får sova länge på lördagen istället. 
För att detta ska gå att ordna behöver jag någon/några vuxna med mig på kvällen. 
Klassen ska få planera lite noggrannare hur de vill ha sin fest, när den ska börja, vad de ska 
äta osv. Jag kommer med mer information senare, men vill gärna veta vem som kan tänkas 
göra mig sällskap under kvällen snarast möjligt. 
 

Nu önskar jag er alla en riktigt trevlig helg, 
Lena 


